Nº74/19      DATA: 18/11/2019

O Presidente do Sindicato dos Trabalhadores em Telecomunicações
e Teleatendimento no Estado de Goiás, no uso de suas atribuições
legais que lhe confere o Artigo 27, bem como o artigo 49, todos do
Estatuto em vigor, CONVOCA OS TRABALHADORES DE PLANTA
INTERNA para participarem de ASSEMBLEIA GERAL EXTRAOR-
DINÁRIA, a realizar-se nesta QUINTA-FEIRA 21 DE NOVEMBRO
de 2019 na sede do SINTTEL-Goiás ( Avenida Circular Quadra 126
Lote 14, Setor Pedro Ludovico – Goiânia, Goiás CEP: 74823-020)
às 17h. Na oportunidade os trabalhadores irão discutir o seguinte
assunto: I- A pedido dos trabalhadores, reavaliar proposta do ACT
aprovada em nível nacional; II- Todos os assuntos que forem de in-
teresse desses trabalhadores, com relação a este ACT.

Goiânia, 18 de novembro de 2019.
Alessandro Torres da Mota
Presidente do SINTTEL-GO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

PLANTA INTERNA
SINTTEL-Goiás convoca trabalhadores
para assembleia geral

O SINTTEL-GO É DO TRABALHDOR.
NOSSA MISSÃO É CUIDAR DE VOCÊ!